

Kallehavegaard Badehotel A/S
Søndergade 80, 9480 Løkken

CVR-nr. 11 54 63 90

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022

Klaus Lund Bill
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kallehavegaard Badehotel A/S Søndergade 80 9480 Løkken Telefon: 96 91 90 00 Telefax: 96 91 90 01 CVR-nr.: 11 54 63 90 Stiftet: 29. september 1987 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jens Kristian Lund Kristensen, Formand Klaus Lund Bill Tina Lund Bill
Direktion	Klaus Lund Bill
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Storegade 7, 7790 Thyholm
Modervirksomhed	Bill & Lund Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Medio sidste regnskabsår opstartede selskabet drift af badhotellet Kallehavegaard i Løkken.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -151.173 kr. mod -364.850 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabel under de givne markedsforhold præget af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	694.301	336.133
1 Personaleomkostninger	-763.124	-668.200
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.625	-45.169
Driftsresultat	-177.448	-377.236
Andre finansielle indtægter	38.100	17.216
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.825	-4.830
Resultat før skat	-151.173	-364.850
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-151.173	-364.850
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-151.173	-364.850
Disponeret i alt	-151.173	-364.850

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	513.756	379.530
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>513.756</u>	<u>379.530</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>513.756</u>	<u>379.530</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	42.100	60.500
Varebeholdninger i alt	<u>42.100</u>	<u>60.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	31.335
Andre tilgodehavender	1.947.065	2.062.387
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.800</u>	<u>6.700</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.954.865</u>	<u>2.100.422</u>
Likvide beholdninger	<u>68.602</u>	<u>151.254</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.065.567</u>	<u>2.312.176</u>
Aktiver i alt	<u>2.579.323</u>	<u>2.691.706</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.265.872	1.417.045
Egenkapital i alt	1.765.872	1.917.045
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	488.069	485.219
Anden gæld	325.382	289.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	813.451	774.661
Gældsforpligtelser i alt	813.451	774.661
Passiver i alt	2.579.323	2.691.706

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	1.781.895	2.281.895
Årets overførte overskud eller underskud	0	-364.850	-364.850
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	1.417.045	1.917.045
Årets overførte overskud eller underskud	0	-151.173	-151.173
	500.000	1.265.872	1.765.872

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	639.971	595.332
Pensioner	94.700	66.303
Andre omkostninger til social sikring	28.453	6.565
	763.124	668.200
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.850	4.830
Andre finansielle omkostninger	6.975	0
	11.825	4.830
	30/9 2021	30/9 2020
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	421.699	226.436
Tilgang i årets løb	242.851	421.699
Afgang i årets løb	0	-226.436
Kostpris 30. september	664.550	421.699
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-42.169	-223.436
Årets af-/nedskrivninger	-108.625	-45.169
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	226.436
Af- og nedskrivninger 30. september	-150.794	-42.169
Regnskabsmæssig værdi 30. september	513.756	379.530
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ultimo regnskabsåret et skattemæssigt underskud til fremførsel på t.kr. 1.679.

Eventuel skatteværdi heraf er ikke aktiveret, idet der er usikkerhed om udnyttelsestidspunktet.

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Husleje i opsigelsesperiode udgør t.kr. 90.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bill & Lund Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.